

K řešení zjištěných nedostatků dle Protokolu o výkonu samostatné působnosti svěřené orgánům obce Tojice z kontroly dne 30. ledna sdělujeme, že jsme nedostatky řešili takto:

1. Při nejbližším Veřejném zasedání zastupitelstva obce byli zvoleni další členové komisi pro kulturu, životní prostředí, pro rozvoj obce tak, aby byly trojčlenné a splňovaly tak §39 odst. 2 větu první zákona o obcích.
2. Ve věci Pachtovní smlouvy bylo vyvoláno jednání, kde bylo dohodnuto ukončení domnělého pachtovního vztahu, dále byl zveřejněn záměr obce propachtovat nemovitost, následně byla zastupitelstvem obce na Veřejném zasedání zastupitelstva o schválena smlouva o propachtování.
3. K bodu 3 nebylo možné přijmout nápravné opatření.
4. K evidenci právních předpisů: za rok 2017 nebyl vydán žádný právní předpis
5. K bodu 5 nebylo možné přijmout nápravné opatření.
6. Na webových stránkách obce byla doplněna složka, kde jsou zveřejněny žádosti o poskytnutí informací i odpovědi na ně.
7. V současné době jedná zastupitelstvo obce s firmou, která zpracuje nové webové stránky obce tak, aby byly splněny všechny zákonitosti a struktura předepsaná vyhláškou
8. Zastupitelstvo obce zpracovalo dodatečně výroční zprávy o činnosti obce dle §106/1999 Sb. zpětně za poslední 2 roky a následně je zveřejnilo na webových stránkách.
9. K zamezení opakování nezákonných postupů obce byl pověřen starosta obce Ivan Trhlík a místostarosta obce Jiřina Trhlíková

Nedostatky budou odstraněny do 30.6.2018.

Vyvěšeno : 23.4.2018


OBEC TOJICE
335 01 Nepomuk 1

Sejmuto : 10.5.2018


OBEC TOJICE
335 01 Nepomuk 1



Za obec Tojice: Ivan Trhlík

starosta obce